[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ПОСЕЛКА ОСКОБА

РЕШЕНИЕ
«01» февраля 2024 г.                                      №  2                                 п. Оскоба
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Эвенкийского муниципального района в муниципальную собственность

поселка Оскоба Эвенкийского  района, в процессе разграничения имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 15.11.2023 г.
№ 5-2247-11[image: image2.jpg]

 «О согласовании перечня имущества, подлежащего разграничению между муниципальными образованиями Эвенкийского муниципального района», руководствуясь Уставом п. Оскоба, сход граждан п. Оскоба
РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Эвенкийского муниципального района в муниципальную собственность поселка Оскоба Эвенкийского  района, в процессе разграничения имущества согласно приложению к настоящему Решению.
2. Разместить настоящее Решение на сайте муниципального образования «поселок Оскоба» в сети «Интернет»  (https://oskoba-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава п. Оскоба
Председатель схода граждан п. Оскоба                          Е.В. Кутишенко

Приложение
к Решению сход граждан п. Оскоба
от 01.04.2024 г. № 2
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение поселок Оскоба в процессе разграничения муниципального имущества
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию

(тыс. рублей)

на 01.12.2023
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский район, п. Оскоба, ул. Луговая, д. 4
	80471,62
	нежилое,  строение
	Кадастровый номер: 88:03:0050001:104, общая площадь 54,4 кв.м., этаж № 1

	2
	земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский район, п. Оскоба, ул. Луговая, д. 4
	13270,92
	культурное развитие
	Кадастровый номер: 88:03:0050001:232, общая площадь 156+/-4 кв.м.